دعا حضرت اماں جان)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 6 دسمبر 2014ء 13 صفر 1436 ہجری 6 مئی 1393 شمس جلد 64-99 نمبر 276

نظام وصیت کا نظام خلافت

کے ساتھ ایک گہرا تعلق ہے

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز فرماتے ہیں:-

پس رسالہ الوصیت میں نظام خلافت کی پیشگوئی فرمانا یہ ثابت کرتا ہے کہ ان دونوں کا آپس میں گہرا تعلق ہے۔